チーム代表者各位

《Ⅰ》　ブロック予選会について

　　　1.　日　時 ２０２5年１０月　7日（火） 8時45分　集合

　　　2.　会　場 柏市中央体育館

柏市柏下73　℡　04-7164-9573

　　　3.　申込方法 　ホームページ 内「大会申し込み受付窓口」で受付可能となりました。

　※詳細は追ってご連絡いたします。

（従来通り、メールでも受付可能です）

（申込先は別途お知らせした通りです）

　　　4.　締切日 ２０２5年８月２５日（月）必着

　　　5.　参加料 5000円　キャプテン会議にて徴収します。（※ 締め切り後の棄権も徴収します）

《Ⅱ》　キャプテン会議について

　　　1.　日　時 ２０２5 年９月９日（火）19時 30分～

　　　2.　会　場 松戸運動公園 武道館会議室1

　　　3.　議　題 ① ブロック予選会抽選

② その他

　　　4.　その他 ・ 大会不参加のチームも必ず参加してください。

・ 大会申込書は背番号の若い順に入力してください。

　 キャプテンの背番号に○をしてください。

・ 申込書は入力したファイルをホームページ、またはブロック長へメールで送信してください。

　 必ずコピーを保管してください。

・ 追加登録は、申込締め切り日までです。（以降参加不可）

・ 大会不参加のチームは、申込書にチーム名、不参加欄に〇をして

　 締切日までに上記宛てへメールで送信してください。

・ 大会要項をよく読み、間違いのないようにお願いいたします。

　 尚、不明な点はブロック長までお問い合わせください。

　　平素より連盟の運営にご協力を頂き、厚くお礼申し上げます。

　　下記要領での開催をご案内いたします。

2025年7月15日

千葉県ママさんバレーボール連盟

第３ブロック長　森 村　聡 美

第４ブロック長　二 宮　雅 子

千 葉 県 マ マ さ ん バ レ ー ボ ー ル 秋 季 大 会

第３・４ブロック予選会・キャプテン会議のご案内

「創立50周年記念大会」